
R A D A  G M IN Y  
38=530 ZARSZYN 
woj. podkaroackie

Uchwała NR XLV/308/2017 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązań

Na podstawie art. 18, u st.l i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Zarszyn,

uchwala, co następuje:

Zaciągnąć w 2017 roku zobowiązanie na lata 2018 -2019 w kwocie 120 000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych) na ubezpieczenie majątku Gminy, komunikacyjne pojazdów 
należących do Gminy Zarszyn oraz ubezpieczenia członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
działających na terenie Gminy Zarszyn, z tego:

a) w roku 2018 do kwoty 60 000,00 zł,
b) w roku 2019 do kwoty 60 000,00 zł.

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów w latach 2018 -  2019 
z tytułu dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej.

§ 3

W ykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gm iny Zarszyn.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 1

§ 2


